

# **Malte Fanefjord Holding ApS**

**Kildeagerlunden 30, 8361 Hasselager**

**CVR-nr. 40 14 64 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Malte Fanefjord  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malte Fanefjord Holding ApS Kildeagerlunden 30 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 40 14 64 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Malte Fanefjord
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er som finansielt holdingselskab at eje kapitalandele af andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med lovgivning vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Det vurderes at egenkapitalen kan reetableres igennem egen fremtidig drift via modtaget udbytte gennem kapitalandele.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.450</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.683	-9.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.133</b>	<b>-14.695</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.133</b>	<b>-14.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.133	-14.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.133</b>	<b>-14.695</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	335.388	314.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	335.388	314.270
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>335.388</b>	<b>314.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>335.388</b>	<b>314.270</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-47.998	-36.865
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.998</b>	<b>3.135</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	338.386	306.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.386	311.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>343.386</b>	<b>311.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>335.388</b>	<b>314.270</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-22.170	-22.169
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.695	-14.695
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-36.865	3.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.133	-11.133
	<b>40.000</b>	<b>-47.998</b>	<b>-7.998</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med lovgivning vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Det vurderes at egenkapitalen kan reetableres igennem egen fremtidig drift via modtaget udbytte gennem kapitalandele.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
